



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000088/22 DISPENSA**

1

2851 - ROBERTO DALO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.006	ABOBRINHA VERDE	KG	50	7,50	375,00
3	006.000.525	BANANA PRATA KG	KG	125	5,00	625,00
4	006.000.025	BATATA INGLESIA	KG	125	5,00	625,00
5	006.000.029	BETERRABA	KG	50	6,00	300,00
6	006.000.269	BROCOLIS	MC	75	7,00	525,00
7	006.000.130	CENOURA	KG	50	7,50	375,00
8	006.000.030	CHUCHU	KG	50	5,00	250,00
10	006.001.010	REPOLHO BRANCO	KG	63	6,00	378,00
Valor Total Fornecedor::						3.453,00

2855 - NIVALDO VILAS BOAS TUNES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.006	ABOBRINHA VERDE	KG	50	7,50	375,00
3	006.000.525	BANANA PRATA KG	KG	125	5,00	625,00
4	006.000.025	BATATA INGLESIA	KG	125	5,00	625,00
5	006.000.029	BETERRABA	KG	50	6,00	300,00
6	006.000.269	BROCOLIS	MC	75	7,00	525,00
7	006.000.130	CENOURA	KG	50	7,50	375,00
8	006.000.030	CHUCHU	KG	50	5,00	250,00
10	006.001.010	REPOLHO BRANCO	KG	62	6,00	372,00
Valor Total Fornecedor::						3.447,00

2856 - GEOVANE JUNIOR DALO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.006	ABOBRINHA VERDE	KG	50	7,50	375,00
3	006.000.525	BANANA PRATA KG	KG	125	5,00	625,00
4	006.000.025	BATATA INGLESIA	KG	125	5,00	625,00
5	006.000.029	BETERRABA	KG	50	6,00	300,00
6	006.000.269	BROCOLIS	MC	75	7,00	525,00
7	006.000.130	CENOURA	KG	50	7,50	375,00
8	006.000.030	CHUCHU	KG	50	5,00	250,00
10	006.001.010	REPOLHO BRANCO	KG	62	6,00	372,00
Valor Total Fornecedor::						3.447,00

2938 - AGOSTINHO TUNES BLESSA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.006	ABOBRINHA VERDE	KG	50	7,50	375,00
3	006.000.525	BANANA PRATA KG	KG	125	5,00	625,00
4	006.000.025	BATATA INGLESIA	KG	125	5,00	625,00
5	006.000.029	BETERRABA	KG	50	6,00	300,00
6	006.000.269	BROCOLIS	MC	75	7,00	525,00
7	006.000.130	CENOURA	KG	50	7,50	375,00
8	006.000.030	CHUCHU	KG	50	5,00	250,00
10	006.001.010	REPOLHO BRANCO	KG	63	6,00	378,00
Valor Total Fornecedor::						3.453,00

5646 - ISMAICON DE CARVALHO DOS SANTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	006.001.011	TOMATE IN NATURA	KG	500	10,00	5.000,00
Valor Total Fornecedor::						5.000,00

5854 - JULIANA ALVES TAVARES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	000.000.515	ALFACE LISA	KG	500	2,90	1.450,00
9	000.000.521	COUVE MACO	MC	250	3,00	750,00
Valor Total Fornecedor::						2.200,00
Valor Total da Licitação:						21.000,00